
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVIII/............/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego na wykonanie robót budowlanych 
polegających na umocnieniu rowów przy drodze powiatowej nr 1349T przez wieś Pierzchnianka 

Na podstawie art. 10 ust. 2 pkt 4, art.18 ust. 2 pkt 9 lit. e i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 i 1692) Rada Miejska w Pierzchnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Pierzchnica pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego w formie 
wykonania robót budowlanych polegających na umocnieniu ażurami dna i skarpy rowu przy drodze 
powiatowej nr 1349T przez wieś Pierzchnianka w kwocie 53 812,00 zł (słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące 
osiemset dwanaście złotych 00/100). 

2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Pierzchnica 
na rok 2022 w następującej klasyfikacji budżetowej: dział 600, rozdział 60014. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1 określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Kieleckim, a Gminą Pierzchnica. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXIII/14/2022 Rady Miejskiej w Pierzchnicy z dnia 28 marca 2022r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego na umocnienie rowów w Pierzchniance. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pierzchnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C17BAFF-FB9E-4A69-8F72-84159997DEFD. Projekt Strona 1 z 2



 
Uzasadnienie 

do projektu uchwały Nr XXXVIII/........./2022 Rady Miejskiej w Pierzchnicy 

z dnia 29 sierpnia 2022r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego na wykonanie robót budowlanych 
polegających na umocnieniu rowów przy drodze powiatowej nr 1349T przez wieś Pierzchnianka 

Sołectwo Pierzchnianka w ramach Funduszu Sołeckiego na rok 2022 zabezpieczyło środki 
z przeznaczeniem na umocnienie rowów ażurami przy drodze powiatowej. Pierwotnie planowano udzielenie 
pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego na realizację powyższych robót. Po uzgodnieniach z Powiatem 
Kieleckim podjęto decyzję, iż zadanie zostanie zrealizowane przez Gminę Pierzchnica. 

W związku z powyższym niezbędne jest podjęcie uchwały przez Radę Miejską o udzielenie pomocy 
rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego na realizację powyższego zadania. 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C17BAFF-FB9E-4A69-8F72-84159997DEFD. Projekt Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



